
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

03.05.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 055 200 23

Číslo objednávky: 1.3.041

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
30.07.2024

Hradec Králové hl.n., 
nádražní budova, na 

adrese: Riegrovo náměstí 
č.p. 914, 
500 02 Hradec Králové

Oprava hydroizolace spojovací 
lávky na malém dvorku. Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2765 195 715,90

Celková cena 195 715,90 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 236 816,24

195 715,90 41 100,3421,00%

0,00 0,0012,00%

2024/3/1/2765

Hradec Králové nádražní budova - oprava hydroizolace spojovací lávky na malém dvorku

195 715,90

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024/3/1/2765

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Hradec Králové nádražní budova - oprava hydroizolace spojovací lávky na malém dvorku

 

 

236 816,24195 715,90
2024/3/1/2

765

Hradec Králové nádražní budova - oprava 
hydroizolace spojovací lávky na malém dvorku

195 715,90 236 816,24

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 195 715,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 195 715,90 21,00% 41 100,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 236 816,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové nádražní budova - oprava hydroizolace spojovací lávky na 
malém dvorku

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 195 715,90

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Hradec Králové nádražní budova - oprava hydroizolace spojovací lávky na 
malém dvorku

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 195 715,90

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

1 K 411354711
Zřízení bednění balkonových desek přímočarých 
včetně podpěrné konstrukce v do 4 m m2 4,800

2 K 411354712
Odstranění bednění balkonových desek přímočarých 
včetně podpěrné konstrukce v do 4 m m2 4,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
3 K 612131121

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 2,600

4 K 612335235
Cementová štuková ocelí hlazená omítka malých ploch 
přes 1 do 4 m2 na stěnách kus 1,000

P
Poznámka k položce:
1* lokální vysprávka za vstupnimi dveřmi

5 K 619991021 Oblepení rámů a keramických soklů lepící páskou m 2,000

6 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 2,000

7 K 619996137
Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním 
z OSB desek

m2 30,000

P

Poznámka k položce:
ochrana skla 15m2


ochrana stresni kce - roznaseci vrstva pod leseni


předpokládá se dostatecná nosnost kce pro montáž lešení

8 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií m2 35,000

9 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 4,000

10 K 622325209
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % m2 1,080

P

Poznámka k položce:
zapraveni nejbližší plochy po osazení okapnice na vnejsich stenach 
budovy

11 K 631311136
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 1,600

12 K 631319013
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 
přehlazení povrchu m3 1,600

13 K 631319175
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 1,600

14 K 631362023
Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 5 mm 
velikost ok 200 x 200 mm

m2 16,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 17,000

16 K 941111211

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m 
za každý den použití

m2 119,000

17 K 941111311

Odborná prohlídka lešení řadového trubkového 
lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 
1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého

kus 2,000

18 K 941111811

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 17,000

19 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 30,000

20 K 953961211
Kotva chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 28,000

P
Poznámka k položce:
předpoklad 7 ks zlabových haku na kazdou stranu - dve kotvy na hak

21 K 953965111 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm kus 28,000

Hradec Králové nádražní budova - oprava hydroizolace spojovací lávky na 
malém dvorku

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 
4 m2

m3 1,600

23 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 1,600

24 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 1,000

25 K 978015391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 1,600

26 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 2,000

28 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně 
naložení a složení m2 17,000

29 K 993111119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového 
ZKD 10 km přes 10 km m2 17,000

D 997 Přesun sutě
30 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 5,704

31 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 5,704

32 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně t 5,704

33 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 5,704

34 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 5,704

35 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 79,856

36 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 5,704

D 998 Přesun hmot
37 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 4,993

38 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 4,993

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
39 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 13,500

40 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 13,500

41 M 62853003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 3,5mm

m2 22,500

42 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 2,000

43 K 998711312
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m % 84,496

44 K 998711319

Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
izolace proti vodě, vlhkosti a plynům za zvětšený 
přesun ZKD 50 m

% 84,496

D 764 Konstrukce klempířské
45 K 764 02

úprava stavajiciho svodu navrtanim a vloženim noveho 
svodu pro odvodnění lavky kpl 2,000

46 K 764212432
Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 200 
mm

m 16,000

47 K 764 01
příplatek za provedení úpravy rohu náběhem k odvodu 
vody od stěny objektu kpl 4,000

48 K 764311613
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 
s povrchovou úpravou rš 250 mm m 1,600

P
Poznámka k položce:
boky lávky vzdy strana u dveří - kazda strana 2ks

49 K 764511601
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 250 mm m 16,000

50 K 764511641
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou do 250/90 mm kus 2,000

51 K 764518621
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru do 90 mm m 8,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 998764312
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční 
v objektech v přes 6 do 12 m % 187,788

53 K 998764319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 50 m % 187,788

D 767 Konstrukce zámečnické
54 K 767996701

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 5,000

D 771 Podlahy z dlaždic
55 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 13,500

56 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 13,500

57 K 771151022
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 13,500

58 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných m 2,000

59 K 771474212

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v 
přes 65 do 90 mm

m 2,000

60 M 59761184
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl 
do 10mm výšky přes 65 do 90mm m 2,000

61 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 13,500

62 K 771574415
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2 m2 13,500

63 M 59761148
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2 m2 15,525

64 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 4,000

65 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 13,500

66 K 998771311
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 
objektech v do 6 m

% 326,072

67 K 998771319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m % 326,072

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
68 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 1 771,185

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
69 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 771,185

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4607270

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 66f7650c-701a-4dfd-8eb9-39b2a924ee19

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.05.2024 08:18:00


		2024-05-09T06:18:23+0000




